
Příloha č.7 

Změnoyý list č. 011 
Datum zadání: 05/2024 

Číslo projektu: SMVS 133v1zsooooo7 
Název projektu: VÚ Boletice n/L, Tesko-nástavba 2.nadzemního podlaží 

Název ob'ednatele' Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, 
] ' základní škola, střední škola a školníjídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 

Společnost DSP a RBK 
tvořená z následujících obchodních společností: 

Název zhotovitele- - Děčínský stavební podnik s.r.o. se sídlem Folknářská 1226/11, 405 01 
' Děčín 2, IČ - 47781483 

- Stavební společnost RBK a.s. se sídlem Dědinská 893/29, Praha 6-Ruzyně, 
IČ - 25030884 

lniciátor změny: objednatel 

Předmět změny 
Stavební objekt: SO 01 — Bourací práce, podchycování konstrukcí 

Název změny: Neprovádění základu středové zdi 1.NP 

změna závazku podle 9 222 odst. 6 ZZVZ — nepředvídatelná změna z důvodu T změn : , , , „ , , , . , yp y novych nalezovych skutecnosti na miste realizace dila 

Důvod změny 

Při provádění demontáží a bourání podlah v I.NP bylo zjištěno na základě provedených sond, že 
v nepodsklepené části objektu je oproti předpokladu podlahové souvrství v celé délce budovy, tj. 45 bm 
uloženo na železobetonových prefabrikátech (panely Spirol a PZD desky) . Na základě dalších 
provedených sond ohledně uložení prefabrikátů bylo možno konstatovat , že jsou v celé délce budovy 
uloženy na dostatečně mocném a únosném základovém pasu. Bylo tudíž rozhodnuto neprovádět nový 
základový pas a s tím související práce, které jsou obsaženy ve smluvním rozpočtu. 
Vše bylo odsouhlaseno statikem a autorským dozorem. 

Způsob jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny 

Veškeré položky ze smluvního rozpočtu, které se týkají neprovádění základového pasu pod střední 
nosnou zdí budou odečteny. 

Časový harmonogram 
Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvní termin dokončení díla. 

Finanční harmonogram 

Navrhovanými změnami dojde ke snížení celkové ceny díla. 

Zápisy zjednání 

Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a objednatele. 

Přílohy 
Položkový rozpočet změnového listu Zl. 011. 

Děčínský stavebni podnik s.r.o. , 
““""—"__— A Folknářská 1226I11 ID" 
405 02 Děčín 2 . .  *“ 
ném-1731453, DIČ: CZ47781483 
dat. schránka: gxyyddd; mail: lnfo©dspdc.cz El 

Petra Picková
Obdélník

Petra Picková
Obdélník


